
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPT Svanen skole tilpasser opplæringen til den enkeltes forutsetninger. Vi gir et 
skoletilbud til elever med kognitive vansker som har behov for et særskilt tilrettelagt 
skoletilbud. Vi tilbyr et trygt læringsmiljø, organisert i små grupper, med faste 
rammer og med tett voksenkontakt. Det gir gode muligheter for vekst, glede, 
mestring og utvikling for den enkelte elev. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SPT Svanen skole       
SPT Svanen skole er en grunnskole med spesialundervisning for barn og ungdom, fra 1. - 10. trinn.  
Skolen har 30 elevplasser med undervisning i alle fag. Alle elever har individuell opplæringsplan (IOP). 
Elevene er organisert i grupper av ulik størrelse.  
Trygghet og mestring er viktige stikkord i all aktivitet på skolen. 

  

Hvilke elever kan begynne på skolen?                        

SPT Svanen skole tar imot elever med generelle lærevansker, lett/moderat utviklingshemming. 
  

Hva foregår på skolen vår?                                     

Det gis opplæring i alle fag etter målene i elevenes IOP.  
Vi har felles undervisning med individuelle tilpasninger.  
Det er fokus på praktisk tilnærming til læring, grunnleggende ferdigheter, begrepsforståelse og på 
dagliglivets gjøremål. 
 
Skolen bruker nærområdet aktivt i opplæringen. 
   

Hvordan kommer elevene seg til skolen?                 

Elevene har transport med egen buss fra Skien sentrum til SPT Svanen skole. En ansatt følger alltid 
med i bussen. Transport følger kommunens regler for tilbringerskyss. 
 

Hva er målet vårt?                                                               
SPT Svanen skole skal bidra til at elevene utvikler livsmot og livskompetanse ved å øke elevenes 
selvtillit og tro på egne ressurser samtidig som de får et realistisk selvbilde og størst mulig grad av 
selvstendighet. Elevene jobber etter skolefaglige og sosiale mål.  
 

Hvem samarbeider vi med?                                         

For å nå elevenes målsetninger samarbeider vi med elevens foresatte, helsesøster og PPT. Når det er 
hensiktsmessig, er det også tett samarbeid med andre relevante tjenester.  

  

Hvordan bli elev ved SPT Svanen skole?                    

Foresatte må, i samarbeid med nærskolen og PPT, søke elevplass ved SPT Svanen skole. Søknadsfrist 
hvert år er 1. februar, og det er oppvekstavdelingens pedagogiske råd som gjør inntaket.  
 

Hvem jobber her?                                                          

Skolen representerer et solid fagmiljø og består av spesialpedagoger/pedagoger og fagarbeidere i 
barne- og ungdomsarbeiderfaget.   
Helsesøster er på skolen en dag i uken.  
Rådgiver gir elever og foresatte informasjon og råd i forhold til videregående skole.  



 

 

Hvor holder skolen til? 

Vi holder til i «gamle» Svanvik skoles lokaler på Vold. 

Besøksadresse: Hamsdokkveien 21, 3739 SKIEN 

Postadresse: Skien kommune, Spesialpedagogiske tjenester SPT, Postboks 158 Sentrum 

Telefon: 475 17 252 

Mail til rektor: magnelarsen.frigaard@skole.skien.no     

eller inspektør: espengunstein.heddejord@skole.skien.no 
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